

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz):

PYTANIE 1

Czy zamawiający przewiduje fakturowanie częściowe?

ODPOWIEDŹ

Nie, zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik do siwz.

PYTANIE 2

Czy zamawiający przewiduje pielęgnację zieleni w okresie od zgłoszenia zakończonych prac inwestycji do odbioru końcowego?

ODPOWIEDŹ

Tak, zamawiający przewiduje pielęgnację zieleni w okresie do odbioru końcowego przez Wykonawcę.

PYTANIE 3

Czy zamawiający przewiduje pielęgnację zieleni przez Wykonawcę w okresie gwarancyjnym (36 miesięcy)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje pielęgnacji zieleni przez Wykonawcę w okresie gwarancyjnym poza sprawdzeniem w okresie wiosennym roku 2019, czy nasadzenia się przyjęły i przetrwały zimę i ewentualnym uzupełnieniem nasadzeń przez Wykonawcę tych, które nie przetrwały okresu zimowego.

PYTANIE 4

Dlaczego zamawiający nie przewiduje wykarczowanie przez Wykonawcę istniejącego drzewostanu Topola – Populus nigra?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z rozdziałem XV siwz pkt 1 tiret drugi Zamawiający przewidział karczowanie drzew usuniętych. Pozostałe zgodnie z projektem.


DYREKTOR
Wojciech Obryś

